JlonaTok

1o Iopsanxy 3nicHeHHS OIiHKH €()EeKTHBHOCTI OIOMKETHHX
IporpaM FoJIOBHHMH pO3MOPSATHUKAMY KOIITIB JepKaBHOTO
Gromxery

(mysKT 2 po3niny IV)

PE3YJIbTATH OIIHKH EGEKTHBHOCTI FIO/I’KETHOI TIPOTPAMM

3a 2020 pik
1. 654 HarmionaipHa akajieMiss HAayK YKpaiHu
(KBKBK Ib) (HaliMeHyBaHHSA FONOBHOTO PO3MOPAIHHKA KOIITIB)
2, HanjionanpHa akageMis Hayk Ykpainu
(naiiMeHyBaHHA BiANOBIAANBLHOTO BUKOHABIY GIOJKETHOT IpOrpamMu)
3. 6541230 0150 ITigTpUMKa PO3BHTKY IPiOPUTETHHX HANPIMIB HAYKOBHUX JOCIIDKCHD
(KIIKBK [1B) (K®KBK) (HaliMeHyBaHHA 010 IKETHOT IPOTPaMu)

4, ie aepskaBHOT NOJTITHKH:

Po3BHTOK HAYKOBOTO MOTEHIIiaNy YKpaiHH Ta MiIBUIIECHHSA €EeKTHBHOCTI HOr0 BUKOPHCTAHHS

Merta OroxKeTHOI IpOrpamMH:

@opMyBaHHS T4 pO3BUTOK €(PEKTHBHOTO CEKTOPY HayKOBHX JAOCIIIKEHD 1 HAYyKOBO-TEXHIYHHX PO3POOOK
3aBaaHH 010KeTHOI mMporpamMm:

1) AnpecHa miATpUMKa NPIOPUTETHUX JOCIIDKEHD 33 Pe3yJIbTaTaMH OLiHIOBaHHS €(peKTHBHOCTI JiSUTBHOCTI HAYKOBHX YCTAHOB 3d HOBOK) METOIHKOIO,
po3poOJIEHOIO Ha OCHOBI MiXKHAPOJHUX CTaHAAPTIB.

2) Oprasni3ailis Ha KOHKYPCHiH OCHOBI BUKOHaHHS HAHBaXUTHBIIIKX JUIS Iep>KaBH HAyKOBHX JOCIIJDKEHB, @ TAKOX HAYKOBO-TEXHIYHHX PO3POBOK 3
BUCOKHM CTYINEHEM FOTOBHOCTI, B TOMY YHCHI B iHTepecax HallilOHANbHOI Oe3neku Ta O0OpOHH.

3) BuaBneHHs Ta yTBEPIDKEHHS B HAYKOBOMY CEPEIOBHINI MOJIOJMX TATAHOBUTUX AOCIIIHUKIB, HAJAHHS MIATPUMKH X TBOPIOMY 3POCTAHHIO.



4) CipusiHHA 1HTErpamii BITYH3HAHOrO HAYKOBOTO NMOTEHIiATy Y CBITOBHI HAYKOBHII MPOCTIP.
5) MonepHi3zauis HaykoBoi iHQpacTpyKTypH (HayKOBHX IPHIAAIB Ta 00JIaJHAHHS), HEOOXiqHOI [ MPOBEIEHHS HAYKOBHX JOCIIIXEHD 33

MPIOPHUTETHUMH HAITpSIMaMH.

5. Bugatkn / HajaHHA KpeXUTiB
5.1. BnaaTku / HaJaHHA KPEIUTIB 3a HANPSIMaMH BHKOPHCTAHHSA 010/’KeTHHX KOIITIB

(THC TpH)
HanpsiMu BHKOpPHCTAHHA 0I0XKETHHX KOMITIB Ilnan Inan 3i ®dakr Binxunenns Binxunenus
3MiHAMH IJaHy 3i 3MiHaMH | ¢akTy Bix nany
Bi u1any (+/-) 3i 3Minamu (+/-)
1 2 3 4 5 6
BCbHOT'O 3a 610/1k€THOI0 TPOrpamMoro 351 312,2 357 317,5 355 827,2 6 005,3 -1 490,3
T.4.: 3arayibHAi GoHA 351 3122 357 317.,5 355 827,2 6 005,3 -1 490,3

creriatbHuH Qo

1. IlinTpuMKa NPiOPUTETHUX VIS ACPIKABH 292 3322 298337,5 297897,8 6 005,3 -439,7

HayKOBHX JIOCTIIKEHB 1 HAYKOBO-TEXHIYHUX

(excnepMMeHTAIBHHUX) pO3p0OOK, BCHOTO

y T.4.: 3araJpHuil GoH 292 3322 298337,5 297897,8 6 005,3 -439,7
cnemianbHui GoHI

2. IIpoBeAeHHS MOJIONMMH BUCHHMH HAaYKOBHX 21 240,7 21240,7 21205,8 0 -34,9

JOCIIJI>KEHb 1 HAYKOBO-TEXHIYHHX

(exciepUMEHTAIBHHUX ) PO3POOOK NUIIXOM

CTBOPEHHS Ha KOHKYPCHi#i OCHOBI

JIOCTIMHUIBKUX JTabopaTopiii (rpym) MOJ0auX

BYEHHMX, BCHOTO

y T.4.: 3araabHuH QOHI 21240,7 21240,7 21205,8 0 -34,9
crneriansHui GoHA

3. [IpoBeneHHs Ha KOHKYPCHIM OCHOBI CIUIBHHX 4 000,0 4 000,0 39843 0 -15,7

MiXKHapOJHHUX HaYKOBHX JOCIIIKEHb, BCbOTO

y T.4.: 3araubHAi GoHN 4 000,0 4 000,0 39843 0 -15,7
crnemiabHui QoHI

4. [lpunbaHHa HOBITHHOTO Ta MOJIEpHi3aLlis 33 739,3 33739,3 32739,3 0 -1000,0

ICHYIOYOr0 HayKOBOT0 00NajiHaHHA, BChOTO

y T.4.: 3arajbHUM QOHI 337393 337393 32739,3 0 -1000,0
creniabHud poHyg




TosicHeHHs 110710 BUIXHUIIEHD:
.1 BigxureHHS mOKa3HUKa Yepe3 YTBOPSHHS 3aIMIIIKIB 3 OILIATH Ipalli, IO BUHUKIIN BHACTIIOK BEIUKOI KiJIBKOCTI TPHBAIHX JIKAPHSIHUX Y 3B'SI3KY 3

enigeMiero kopoHasipycy. CyMa, Ky IUTaHyBaJIOCS BUIUIATHTH AK 3apoOiTHY IU1aTy Oyna BUIIayeHa 3 GOHAY COLIAILHOTO 3aXHCTY SK JTiKapHAHI.
ExoHoMis Ipu npuaGaHHI MaTepialiB Ta NOCIYT B pe3ybTaTi IpoBeACHHS TEHACPHUX IPOLEIYp iIHOBI IPOMO3HIlii OYJIH MEHIII 3a 3asBJICHi.

1.2 BigxuieHHs MOKa3HUKa 3a BIAPSIDKEHHSIMH YTBOPHIOCH Yepe3 3aIHMIIKH KOIUTIB i3-3a Pi3HUIN L(iH Ha KBUTKH. EXOHOMIs mpu npuabaHHi MaTepianis
BHHHUKJIA BHACIJIOK IPOBEJICHHS TEHACPHUX NMPOUEAYP LiHOBI MPOIO3HIIii OyIM MEHIII 3a 3asBIICHi.

1.3 BizxuneHHs MOKa3HAKa 3a BiAPSDKCHHIMH YTBOPMIIOCH Yepe3 3aJIMINKH KOIITIB i3-3a PI3HHIII I[iH HAa KBUTKH 33 KOPJIOH, a TAKOX Yepe3
HEBHUKOPHCTAHHS KOIITIB 3 Pi3HUX MPHYMH.

1.4 BigxuneHHs noka3HHKaA depe3 Te, IO YacTHHA NepeadaueHuX KOMITIB Ha 3aKyMiBIIO He OyJjia BUKOPHCTaHa BHACIAOK BiICYTHOCTI MPOMO3HILii 3
00Ky ITOTEHIIIHHUX MOCTAYaIFHHKIB HAyKOBOTO OONaJHAHHS Ha YYacTh Y TEHAECPHUX MPOLENypax 3aKyIIiBil Ta 4yepe3 €KOHOMIIO KOINTIB B pe3yJbTaTi
eJIEKTPOHHUX TOpriB cucteMu "IIpo3opo” (1iHOBI NPOMO3KLIi MEHIII 32 3asBIIEHI).

5.2. BupaTkn / HagaHHSA KPEQUTIB 32 KOAAMH €KOHOMIHOT Kiacudikauii BUAaTKiB O1omxkery / Kinacupikanii kpeauTyBaHHs Ol0IKeTy

(THC TpH)
KEKB / IInan ILnan 3i 3Minamu PakT Binxunenus naany 3i | Bigxuiaenns pakry Bix
KKK 3MiHAMH BiJ IUIaHy IUIany 3i 3MiHaMu (+/-)
(+/-
Jaranpuuit | Cneniansauil | 3aranbHuii | Cnemian | 3aranpHuii | Coeuiane | 3araneHuit | Cremian | 3aranehumii | Crenianbx
doHn ¢oH ¢doHn bHUHR ¢boHn uit poua dboHn bHUI donn Ui GpouHn
doun doHn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2281 326 3122 3293490 328743,7 3 036,8 -605,3
3210 25 000,0 27968,5 27083,5 2 968.5 -885,0
BChOI'O 3513122 357 317,5 3558272 6 005,3 -1 490,3

KinpKicTh 3MiH JI0 IUIaHy — 3, 3 HEX 3MiH Ha IIJICTaBi POIMO3HIIiH rOJOBHOrO PO3MOPSAHHUKA — 2.
[MosicHeHHs HI0J0 BIIXHJICHb:

Binxumnenns nokasuuka «[lnaH 3i sMinamu» Bin «Ilnan» 3a 3aransauM GoHIOM BiOynock BHACHiIOK 3MiH 10 3akoHy Ykpainu «[Ipo JlepxaBHuii
oromxet Ykpainu Ha 2020 pik» Big 25 cepnus 2020 poxy Ne 882 IX.




6. Cran dinaHcoBOT AHCHHILTIHH

(TuC rpH)
KEKB / KKK JebiTopcbka 3a60proBaHicTb KpeanTopcbka 3a6oprosanicrn
Ha MOYaTOK Ha KiHelb 3BITHOT0 POKY HA HOYAaTOK Ha KiHelb 3BiTHOro poKy

3BITHOIO POKY BCHOT0 3 Hel MpocTpoYeHa | 3BiTHOro poky BCHOT0 3 Hel mpocTpoYeHa
1 2 3 4 5 6 7
BCBHOI'O 3a 610/1keTHOIO IPOrpaMor0 0 0 0 0 0 0
3aransHuii GoHI, BCHOTO 0 0 0 0 0 0
Cremianpanii GoHa, BCHOTO 0 0 0 0 0 0

INosicHeHH o0 HasBHOCTI Ta 301IbIIEHHS 00CATiB Ae6iTOpChKol Ta KpeAUTOPCHKOT 3a60proBaHoCTe:

JleGiTopcrka Ta KpeANTOPChKa 3a060proBaHicTh 3a BUAATKAMH Ha [MOYATOK Ta Ha KiHEelb 3BiITHOrO POKY BiICYTHi.

7. Pe3yJibTaTHBHI NOKA3HHKH

7.1. Pe3yJbTaTHBHI NOKA3HHUKH 32 HAIPAMAMH BUKOPHCTAHHS 0I0/KeTHHX KOIITIB

Pe3yabTaTHBHI OKAZHUKH [Lnan Ilnan 3i 3minamu dakT Binxxunenns nuany | Binxunennst pakry
3i 3MiHaMH Bix Bix muaHy 3i
miany (+/-) 3Minam (+/-)
1 2 3 4 5 6
Hanpsam 1
1. KinipKiCTh HAYKOBHX I1APO3ALIIiB 407 407 407 0 0
Kareropii A (MarOThb Baromi HayKoBi i
OPAKTHYHI pe3ylIbTaTH LIHPOKOTO
HALlIOHAIBHOTO i MiXKHAPOJHOTO 3HAYECHHS )
(on.)
2. KUTbKIiCTh BUKOHYBAaHHX IPiOPUTETHHX 173 173 173 0 0
HAYKOBHX JIOCIIIKEHb 1 HAYKOBO-
TEXHIYHHUX (EKCIEPUMEHTAIIBHUX)
pO3poOOK HAYKOBHMH M1IPO3AUIAMH
Kareropii A, Bcboro, (0.) y T.4.:
3. dyHnamMeHTaNbHI HAyKOBI JOCIUKEHHS 160 160 146 0 -14
(on.)
4. npuKJIafHI HAyKOB1 NOCIiHKEeHHs (01.) 13 13 27 0 14
5. KiIbKICTh 3aBepIICHUX HAYKOBUMH 1 1 1 0 0




MiIpO3AiJIaMH KaTeropii A NpiOPUTETHHX
HayKOBHX JOCIIKEHb 1 HAYKOBO-
TEXHIYHUX(EKCIEPUMEHTAIEHUX )
po3po6oK, Bcroro(oA.), y T.4.:

6. pe3yJIbTaTH AKHX NEPEBUIIYIOTH Kpari
cBiTOB1 aHanoru(oz.)

7. KinbKicTh CTBOPEHOT HOBITHBOL
HayYKOBO-TEXHIYHOI MPOXYKIii (HOBHX
BHZIIB BUPOOiB, TEXHOJIOTIi, MaTepiaiiB,
COPTIB POCIHH, METOJIB, TEOPiH Ta iHIIE)
IIpY BUKOHAHHI HAYKOBHX JOCIIKEHD 1
HayKOBO-TEXHIYHHX (€KCIEPUMEHTAIBHUX)
PpO3poOOK HAYKOBHMH ITiAPO3AiaMu
kareropii A (oxn.)

337

337

377

40

8. KinbKicTh BIpOBaKEHOI HOBITHBOT
HayKOBO-TEXHIYHOI MPOIYKIii (HOBHX
BUJIIB BHPOOIB, TEXHOJIOTIH, MaTepiais,
COPTIB POCIHH, METOJIiB, TEOPIiii Ta 1HIIIE)
[IPY BUKOHAHHI HAYKOBHX JIOCIIJDKEHb 1
HayKOBO-TEXHIYHHX (€KCIEPUMEHTAIHHUX )
PO3poOOK HAYKOBHMH MiJIPO3ALIaMH
kareropii A (on.)

165

171

187

16

nn. 1.3, 1.4. 3MeHmeH s KiNbKOCTi QyHIaMEHTAIBHUX JOCIIKEHD Ta 301IbIIeHHS KiTBKOCTI MPUKIaIHUX BiA6YI0CH BHACILIOK aKTyasi3arii uiae

IOCIII>KEHDb i BITHECEHHS OKPEMHUX TeM (YHIAMEHTATBHUX JOCHTIDKEHD JI0 IIPHKIATHHX.

nn. 1.7. 361IbImeHHs KUIBKOCTI CTBOPEHO1 POAYyKLii BiI0YJIOCH 3a paxyHOK 301/IbIEHHS YaCTKH MPUKJIQJHHX JOCITIIKEHD TA OJEPXKaHHs JOJaTKOBHX

HAayKOBHX pe3yNbTaTiB , IO MAIOTh MIPAaKTHYHE 3aCTOCYBaHHSL.
. 1.8.36inpIIeHHS KiJIbKOCTi BIPOBAKEHOI MPOAYKIii Bi0YIOCH 32 PAXYHOK 30UIBIICHHS KUILKOCTI CTBOPEHOI IPOYKIII.

Hanpsim 2

1. KinbKiCTh CTBOPEHHX Ha KOHKYPCHHX 36 36 36 0 0
3acamax JOCIiAHUIBKUX abopaTopiit

(rpyn) mMonoaux BY4EHUX(01.)

2. KiTbKicTh HAYKOBHX JOCILIXKEHbD i 36 36 36 0 0

HAayYKOBO-TEXHIYHUX (€KCIIEPUMEHTAIbHHUX)
pO3poOOK,SKi IPOBOAATHCS
JIOCIILTHHIILKAMH J1a00paTopisiMu
(rpynamMu) MoJI0 X BUeHHX (071.)

[InaHoRBi pe3ynbTaTHBHI MOKA3HUKU MOBHICTIO JOCITHYTO.

Hanpsam 3




1. KinpKicTh CHIJIBHUX MIXKHAPOJIHHX
HAYKOBHX JOCiIKEHb, SK1 IPOBOJSTHCS
Ha KOHKYPCHIH OCHOBIi(0Z.)

18

18

18

2. KinbKicTh 3aBeplIEHHX 3aBAaHb 32
CITLIBHUMH MIXXHapOJHUMH
npoekTaMHu(oz.)

ITnaHoBI pe3yNnbTaTHBHI MOKAa3HUKH MTOBHICTIO JOCATHYTO.

Haopsam 4

1. KinbkicTs npaaOaHUX KOMIUIEKTYIOUHX

Ta BUTPATHHX MaTepialliB Ul PEMOHTY
HayKkoBoOro obnaaHaHHs (01.)

12

12

12

2. KinpKicTs npua6aHOro HOBITHBOTO
obOJaiHaHHA Ta KOMIUIEKTYIOUHX JUISA
MOJICpHi3allii iICHyI040r0 HayKOBOIO
obnagHanHs (01.)

101

101

78

. 4.2. 3MeHIIeHHS TOKa3HHKA 3YMOBJIEHO, 3pOCTAHHAM BapTOCTi 0ONafHaHHA 13-32 Pi3HHIIL KypCy €BpO Ta JI0Jiapa Ha MOYaTKy POKy Ta Ha JaTy Horo
(aKTHYHOI OIUIATH, a TAKOX BiJICYTHICTIO MPOMO3HUIIiH 3 60Ky MOTEHLIHHUX MOCTaYILHUKIB OKPEMHX HaliMEHyBaHb HayKOBHX IPHIAIiB Ta 00IaTHAHHS
HA Y9aCTh Y TEHAEPHHUX IPoLieypax 3aKyHiBJI

7.2. Pe3yJibTaATHUBHI NOKA3HMKH Y NOPIBHAHHI i3 pe3y/IbTATHBHHMH NOKA3HHKAMH NONEPEAHbOI0 POKY

HanpsiMu
BHKOPHCTAHHSA

2019 pix

(¢dakT 3a pik, mo nepeaye 3BiTHOMY)

2020 pik

(dakT 3a 3BiTHHI piK)

Binxunenns (+/-)

0103KETHHX KOIITIB / Bcroro
pe3yJbTATHBHI

IMOKAa3HUKH

3aranbHuit
doun

Crneujansuuit
doun

Bceroro

3arajnpHu
¢bonn

CreniansHui
doHn

Bcroro

3arajnHui
¢boHn

Crenian
bHHUH
¢boHx

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

1. IlixTpumka 274439,3
NpiopUTETHHX AJH
JAep’KaBH HAYKOBHX
AOCTIKEHD |
HAyKOBO-TeXHIYHHX
(eKcrmepHMEeHTAJbHHX
) po3po6oK (THC. TPH)

274439,3

2978978

23458,5

23458,5

1. KinbKIiCTh HAYKOBHX 325
migpo3AUTIB KaTteropii
A (MaroTh Baromi

HAYKOBI 1 MpaKTHYHI

325

407

407

82

82




pe3yIbTaTH ITHPOKOTO
HAIIOHAJIBHOTO 1
MDKHapOAHOTO
3HaueHH:) (01.)

2. Kinbxkicts
BHKOHYBaHHX
MPiOPUTETHUX
HayYKOBHX JOCIiI>KEHb
i HAyKOBO-TEXHIYHUX
(excnepuMeHTAIBHUX )
po3poOOK HAYyKOBHMH
MiApO3ALIaMu
Kareropii A, BChOTO,
(on.) y T.4.

161

161

173

173

12

12

3. pynmaMeHTATBHI
HaYKOBI JIOCIiIPKCHHS

(on.)

141

141

146

146

4. npuKknagHi HAYKOBI
JocaiypkeHas (o11.)

20

20

27

27

5. Kinpkicth
3aBEpPUICHUX
HAaYKOBHMH
iApO3aiIaMu
Kareropii A
MPIOPUTETHUX
HAYKOBHUX JOCII/HKECHb
1 HAQYKOBO-
TEXHIYHUX(EKCTIEpUMEH
TAIHPHUX) pO3pOOOK,
BChOro(on.), y T.4.:

161

161

-160

-160

6. pe3yIbTaTu SIKUX
MEePEBUIIYIOTH Kpari
CBiTOBI1 aHanoru(on.)

129

129

-128

-128

7. KinbKicTb CTBOpEHOL
HOBITHBHOI HAYKOBO-
TEXHIYHOI MPOIYKIIil
(HoBHX BHIIB BHPOOIB,
TEXHOJIOTI,

539

539

377

377

-162

-162




MarepialiB, COPTiB
POCITHH, METO/IIB,
Teopi Ta IHIOE) OpH
BHKOHAHHI HAayKOBHX
MOCIIiKEHD 1
HAYKOBO-TEXHIYHHIX
(eXCTIepHMEHTAIHHHX )
po3poOOK HAYKOBHMH
OiApO3AiIaMu
kareropii A (ox.)

8. KinpkicTp 184 184 187 187 3 3
BIIPOBAKEHOL
HOBITHBOI HayKOBO-
TEXHIYHOI IPOXYKIii
(soBUX BUJAIB BUpOOIB,
TEXHOJIOTII,
MaTepiajiB, COPTIB
POCIIMH, METO/IiB,
TeOopid Ta iHIIE) MpU
BHKOHAHHI HayKOBHX
JOCIIIDKEHb 1
HAYKOBO-TEXHIYHHX
(excriepUMeHTaTbHUX )
po3poOOK HAYKOBUMH
MiApO3 ALUTaMHU
kareropii A (ox.)

JIng mpoBeleHHs aHalli3y BUKOHAHHS pe3YJIbTaTHBHUX ITOKa3HUKIB 3a 2019-2020 poks BUKOPHUCTaHO iHPOPMALIIO MIONO pe3yNbTaTHBHUX TOKA3HHKIB,
BKJIIOYEHUX J0 3BITy PO BHKOHAHHS NacnopTa O1oKeTHOI IPOrpaMu 3a BiAITOBITHUMN OrOKETHHM mepio.

Binxuenns nokasHukis 1. 1, nn. 1.1. — 1.6 3yMoBI€HO ABOPiYHAM TepMiHOM BHKOHAHHS HOCIIIKEHB i po3po6ok, Bimnosiano ao [lopsaaky
BHKOPHCTaHHA KOIITIB, HepeabadeHux y aepxapHoMy OromxeTi HanionansHiil akageMii Hayk sl MIATPHMKH PO3BHTKY PiOPUTETHHX HANPAMIB
HayKOBHX J0CIIIKeHb, 3aTBepxeHoro [Tocranosoro Kabinery MinicTpiB Ykpainu Bin 22.08.2018 Ne641 (nani — [Topsaok BAKOPUCTAHHS KOIITIB).
Buxonanns 3aBaaHb 3a KoHKypcom 2018 poky 6yno 3aBepuieno y 2019 poui. ¥ 2020 poui 3a pe3ynbraTaMd KOHKYPCHOTO Biibopy po3oyaro
BHMKOHAHHsA HOBHX IIPOEKTIB, siKi 3aBepmaThcs y 2021 pomi. [Topsa 3 nuM 301LIbINEHHS KUTBKOCTI BHKOHYBAHHX J0CIIKEHD 1 po3po60oK HAYKOBUMHU
MiIpO3ILIaMH KaTeropii A 3yMOBJIEHO 3pOCTAHHAM KiIBKOCTI IAPO3/iMIiB SKi 32 pe3yabTaTaMu IIPOBE/ICHHS OIliHIOBAHHSA HAyKOBHX yctanoB HAH
Ykpaiau y 2018-2019 pokax BigHeceHO JI0 KaTeropii A.

IToxa3zuuku on. 1.7. — 1.8. Bigo6paxaroTs pakTHIHE BHKOHAHHS 32 POKAMH.

*2. BuxoHaHHd HA 155174,7 1551747 -155174,7 | -155174,7
KOHKYPCHii OCHOBI




HalBaskJIMBIIINX 1S
Aep’KaBH HAYKOBHX
JOCHIIKeHD i
HAYKOBO-TEXHITHHX
(excme pMMeEHTAJILHHUX
) po3pob6ok, B ToMy
YHCIT 3 BHCOKHM
CTyIEeHeM IX
TOTOBHOCTI (THC. I'PH)

1. KinekicTs
BHKOHYBaHHX Ha
KOHKYPCHIiif OCHOBI
HANBa >KJIUBIIIHX IS
JIEP)KaBH HAYKOBHX
JOCTII>KEHb 1 HAYKOBO-
TCXHIYHHX
(excnepuMeHTAIILHHX )
po3poOOK BiAMOBITHO
JIO IUTHOBHX MPOrpaM i
OKPEMHX IUTLOBHX
HayKOBHX IIPOEKTIB,
BCHOTO, Y T.4.:

267

267

-267

-267

2. pyHmaMeHTaIbHI
HAyKOB1 JIOCJIIJDKCHHS

76

76

3. mpUKJaaHi HayKOBI
JIOCIT JIDKEHHS

191

191

-191

-191

4. KinbKicTh
3aBEpPIICHUX HAYKOBHX
JIOCITIJIKEHD 1 HAYKOBO-
TEXHIYHHX
(excrnepUMeHTANbHUX )
po3poOOK BIATIOBIAHO
JI0 UUJIBOBHX MpOrpaM i
OKPEMHX LLILOBHX
HayKOBHX (HayKOBO-
TEXHIYHHX) MPOEKTIB,
BCHOTO, Y T.4.:

267

267

-267

-267

5. pe3yJIbTaTH SIKUX

167

167

-167

-167




nepeBHIIYIOTH Kpali
CBITOBI aHAJIOTH

6. Kinbkicts CTBOpEHOL
HOBITHBOI HAYKOBO-
TEXHIYHOT POIYKILIT
(HoBHUX BHIB BUPOOIB,
TEXHOJIOTIIHA,
MaTepialiB, COpTiB
POCIIMH, METOIIB,
TEOpii Ta iHlIe) npH
BHKOHAHHI LiJTbOBUX
IporpaM i OKpeMux
HITEOBHUX HaYKOBUX
IIPOEKTIB

502

502

-502

-502

7. KinbKicth
BIPOBAJDKECHOL
HOBITHBOI HayKOBO-
TEXHIYHOI IPOAYKIIil
(HOBHX BHJIiB BUPODIB,
TEXHOJIOTIHH,
Marepianis, COpTiB
POCIIMH, METO/IB,
Teopiit Ta iHiIe) 3a
pe3yJbTaTamMu
BHKOHAHHS LLTbOBAX
porpaM i OKpeMHUX
UTEOBUX HAYKOBUX
HPOEKTiB

191

191

-191

-191

* Y 3BiTHOMY HepioJi Mo
BHKITIOUEHO [IEH HaIpsM

BUKOPHCTAHHS

cranoBolo KabGinery MinicTpiB Ykpainu Big 25.03.2020 Ne 236 BaeceHO 3Minu 10 [TopagKy BUKOPHCTaH
OIOIDKETHHUX KOINTIB.

3. IIpoBeneHns
MOJIOAHMH BUYEHHMH
HAYKOBMX JOCTIKEHb
i HAayKOBO-TeXHIYHHX
(excnepuMeHTAJILHUX
) po3po0oK masaxomM
CTBOPEHHSH HA

21883,6

KOHKYPCHIH 0CHOBI

21883,6

21205,8

21205,8

-677,8

-677,8

H# KOIITIB, 30KpeMa




JOCTiAHHIBKHX
aaboparopiii (rpyn)
MOJIOAMX BYECHHUX,
(THc. TpPH)

1. Kinbkicts
CTBOpCHHX Ha
KOHKYPCHHX 3acajax
JOCITi JTHAIIBKHAX
naboparopiii (rpym)
MOJIOJMX BUEHHX(0J1.)

30

30

36

36

2. KinbKicTh HayKOBHX
JIOCJTIIXKECHD 1 HAYKOBO-
TEXHITHUX
(excnepuMEHTAJIbHUX )
PO3poOoK,IKi
TPOBOJISATHCS

JOCII THULLKUMHA
nabopaTtopiiMu
(rpynamm) MoJIoMX
BYeHHMX (0]1.)

30

30

36

36

BinxuiieHHA MOKA3HUKIB

3yMOBJIIEHO THM, 1o y 2020 p
MOJIOJIHMU BUCHHMH, BUKOHAHHSA SKHX 3aBEPIIUTHCA Y

oLl 3a pe3yJbTaTaMH KOHKYPCHOTO BiI0Opy p
2021 poui. ITpx poMy cTBOpeHO 9 HOCII AHHIBKHX JIaGopartopiil Ta 27 rpyn MOJOAUX BUCHUX.

03I10YaTO IMMPOBCACHHA HOBUX

HAayKOBHX JJOCIIIKEHb

4. [IpoBeneHHs Ha
KOHKYPCHii 0cHOBI
CNiTbHHUX
MIXKHRPOAHHX
HAYKOBHX [10C/iI’KeHb
(THC. FpH)

5383,4

5383,4

3984,3

39843

-1399,1

-1399,1

1. KUtbKicTh CHUIBHHX
MDKHapOIHUX
HayKOBHX JIOCIIi/IKEHb,
SIK1 IPOBOJATHCS Ha
KOHKYPCHIiH
ocHoBi(o1.)

20

20

18

18

2. Kinpkicth
3aBeplICHUX 3aBJaHb
3a CIUIBHUMH
MIXHApOJAHAMH

20

20

-19

-19




npoekramu(on.)

[

r

-

il

I

-

Bigxuienna nokasHuka nil. 4.1. symoBieHo TuM, mo y 2020 poni 3a pe3yabTaTaMid KOHKYPCHOTO Bi0opy po3104aTo NpoBeA€HHA HOBHX CIIi

Mi’KHapOJIHHX HAYKOBHX JOCJII/DKEHb, 2 BiIXHJIECHHA IOKA3HHUKIB IMI. 4.2. — ABOPiYHAM TE€PMiHOM BUKOHAHHS IIPOEKTIB.

JIbBHHAX

5. IlpnaGannsa
HOBITHBHOrO Ta
MoOiepHi3allin
iCHy10190ro HayKoBOro
o01afHAHHA
(THC.TpH)

59000,7

59000,7

32739,3

32739,3

-26261,4

-26261,4

1. Kinpkicts
npuadaHuxX
KOMILICKTYIOUHX Ta
BUTPaTHUX Marepiatis
JUIS PEMOHTY
HAyKOBOTro 00J1a{HaHHs
(on.)

10

10

12

12

2. KinpkicTh
npu6aHoro
HOBITHBOTO
o0nagHaHHg Ta
KOMILIEKTYIOUUX JUIS
MoJepHi3auii
iCHYI0O4OIr'0 HayKOBOT'O
obnannanHs (011.)

194

194

78

78

-116

-116

30inpICHHA TOKa3HUKa 111.5.1. 3yMOBIieHe HEOOXiAHICTIO POBE/ICHHS Y 3BiTHOMY Tlepiofi G1IbIIOl KIIBKOCTI PEMOHTHHX POBIT.
3MiHa MOKasHMKa Mi1.5.2. Biabynacs B HaCIiI0K 3HAYHOro 3SMEHIIEHHS Y 3BiTHOMY Nepioli 00¢csAry (iHaHCyBaHHS 32 HAIPAMOM BHKOPMCTaHHS KOIITIB Ta

3pOCTaHHSAM BapTOCTi HAYKOBOro o0JIaqHaHHS.

*6. BukoHaHHS 915,6 915,6 -915,6 915,6
3axofiB y cdepi

indopmarmanii

(THC.TpH)

1. KinbkicTh 6 6 -6 -6

npuadaHMX NTaKeTiB
IIPOrpaMHOro
3a0e3neveHHs (04.)

¥ 2020 poui HanpsM BUKOPHCTaHHS OFODKETHHUX KOINTiB « BukoHaHHS 3aX0iB y chepi iHdopMaTH3alii» BUIYUEHO y 3B’I3Ky 3i 3MiHOIO 3aKOHO/IaBCTBA.




8. ludopmanis npo pesyaLTATH KOHTPOJILHAX 32X0AIB, IPOBEACHHX OPraHAMH, YNIOBHOBAKEHHMH HA 3AilCHEHHS KOHTPOJIIO 32 JOTPHMAHHAM
OXOPKETHOr0 3AKOHOAABCTBA

Ne HaiiMmeHyBaHHSI KOHTPOJISHOI0 3aX0AY IIpono3uuii 3a peyabTaTamu Cran BpaxyBaHHs Npomo3uiiii 3a

3/m KOHTPOJbHOI0 32aX0/y Pp¢3yJIbTATAMH KOHTPOJABHOTrO 3aX0Xy
1 2 3 4

1. KoHTponsHi 3ax01u o0 €(pEKTHBHOCTI

BUKOHAHHA ITOKa3HUKIB OOIKETHOT
MIPOrpaMH y 3BITHOMY mepiofi He
3M1HCHIOBAIHCE.

9. Y3araabHeHHii BACHOBOK NP0 ¢(peKTHBHICTL 0X0/KeTHOT MporpamMm:

3a miacymkamu 2020 poky OCHOBHY METY Ta 3aBJaHHs OIOKETHOI POrpaMH BUKOHAHO.

Pe3ynpTaTvBHI MOKa3HUKH OIOKETHOI IPOrpaMK XapaKTEPU3YIOTh CTYMiHb JOCATHEHHS IIOCTABICHOI METH, BUKOHAHHS 3aBIaHb OIOIKETHOI IIPOrpaMH
Ta JOCSITHEHHS LLJIEH.

[lpy BH3HAYEHHI PE3yNHTATHBHUX NOKA3HUKIB y MacnopTi OIOMKETHOI MporpaMu BHKOPHCTaHO iHGOPMAIHI0 [MOAO pe3yNbTATHBHHX NOKA3HHKIB,
HAaBEICHUX B OIO/DKETHOMY 3allHTi, i3 BpaxXyBaHHSIM OIO/DKETHHX INpU3HAYECHb, BCTAHOBJICHUX 3aKOHOM Npo JlepxaBumit Oromxker YKpaiHu Ha
BiamoBixuu# OroMKEeTHHH NIepio.

[Tacmopt 6r0/KEeTHOI Iporpamu 3aTBepkeHO HakazoM HamioHanbHoi axamemii Hayk Yxpainu Bix 26.03.2020 Ne 146 "IIpo 3aTBepkeHHS macnopra
6romxerHoi mporpamu Ha 2020 pik" Bianmosigno no IlpaBun ckiajaHHs MacHopTiB GIOXKETHHX MPOTPaM Ta 3BIiTIB PO IX BHKOHAHHS, 3aTBEPIKEHHX
Haka3zoM MiHictepcTBa ¢inaHciB Ykpainu Bin 29.12.2002 Ne 1098.

Y 3BiTHOMY II€pio/li BHECEHO 3MiHM [0 MacnopTa Olo/xeTHOI nporpamMu Hakasamu HarioHansHoOI akanemii Hayk Ykpaind Big 12.09.2020 NeS05 "TIpo
BHECEHHs 3MiH A0 macmopta OromxeTHoi mporpaMu Ha 2020 pix" BianosizHo no 3akony Ykpainu Bim 25.08.2020 Ne822-IX "IIpo BHeceHHs 3MiH HO
3akony Ykpainu "I[Ipo JlepxaBuuii 610pket Ykpainu Ha 2020 pik".

Cran ¢iHaHCOBOI TUCIMILTIHE 3a6€3MeYeH0 Ha Halle)KHOMY piBHi. Jle6iTopchKa Ta KpeJHTOpChKa 3a00proBaHICTh 3a 3arajilbHUM Ta ClelianbHuM (oHI0M
JEPXKABHOTO OIOKETY BIICYTHS.

BromkeTna nporpama "[lixTpMKka po3BHTKY NMPiOPHTETHHX HANPAMIB HAYKOBHX JOCIIIKCHB " 3ATHIIAETHCS AKTYATBbHOIO Ul NOAAIBIIOT ii peanizarii 3
MeTorO 3abe3nedeHns GOpMyBaHHs Ta PO3BHTKY €(EKTHBHOIO CEKTOPY HayKOBHX JOCIIDKEHD i HAYKOBO-TEXHIYHUX PO3pOOOK, IO B CEPEIHLOCTPOKOBIH
NEPCIEKTHBI CIPUATAME JTOCATHEHHIO e, BusHauennx IIporpamoro aismbHocTi Kabinery MinicTpiB Ykpainy, a caMe — po3BUTOK HayKH Ta iHHOBaLiit
(uins 13.5).




10. 3axoan i3 mixBumenHs edpeKTHBHOCTI 6101KeTHOT NIporpaMu

Ne Happsim nixBHImeHH epeKTHBHOCTI 3axin
3/m 0K KETHOI MPOrpamMu
1 2 3
1. IokpalreHHS AKOCTI IUTaHyBaHHS ¥ 1ocKOHaNIeHHs BHYTPiITHBOBLIOMYHX (OPM IIOpivHOi 3BiTHOCTI ycTaHoB HAH Ykpainu B yacTuni
PE3yJIbTATHBHUX MOKA3HHKIB OIO/PKETHOI | NOCATHEHHS HUMH OCHOBHHX pe3y/IbTaTHBHHX MOKAa3HHUKIB OOKETHOI IPOrpamMH.
IIporpamu

B.o. roJI0BHOI0 Y4€eHOr0 ceKpeTaps

HAH Yxpaian

axkanemik HAH Yxkpainu Bauecnas bornanos
1IITAC)




